
VTOMTOCISLE. . . . . .
2 8  BITKA STOLETÍ
Vzpomínáme na největší 
hokejovou mlátičku v historii. 
Letos od ní uplynulo třicet let.
A konala se doslova za humny.

32  ZOO PODLE ESCOBARA
Z bývalé nedobytné haciendy 
kokainového krále je dnes...
To byste neuhodli!

36  PUNKOVÝ TÁTA
Nechat se ostříhat není jen tak. 
Zeptejte se Jana Krčmáře.

4 4  MUŽ Z OBÁLKY
Jaromír Jágr. Budoucí prezident? 
Zatím tedy pořád aktivní 
superstar NHL. Jak to jen dělá?

92  KVALITNÍ RAFTING
V lodi s nej lepší českou raftovou 
posádkou na vlastní kůži

METROPOLIS. . . . . . . . .
9 MÚZA
Tahle kráska dala pěkně zabrat 
britskému nástupci trůnu

10 JAK ZLEPŠIT MĚSTO
Krajinářský architekt Martin 
Barry prospívá Praze

12 STREET STYLE
Móda z pražského štrýtu

14 MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, které musíte mít

16 ŽENITBA
Co si vzít na sebe v den D aneb 
Na každého jednou dojde

18 ARCHITEKTURA
V pražském Karlině se právě 
odehrává revoluce

20  HIT LIST
Velký manuál, co v květnu 
udělat s načatými večery

2 6  G-TEST
U ostré zpovědi je Adam Durica

27 AUTO DO MĚSTA
Jak frčí golf na baterie

BYZNYS. . . . . . . . . . . . . . .
39  INVESTICE
do umění s majiteli aukčního 
domu Etcetera

4 2  SVĚT ON-LINE
Chcete vydělávat na síti? 9 rad, 
jak založit e-shop.

4 3  NOTEBOOK
Nezbytné informace ze světa 
byznysu a trochu i showbyznysu

STYL. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
53  TRENDSETTER
Bořivoj Líbal je naším stylovým 
kurátorem měsíce

56  FASHION STORY
Krásce, kterou jsme nafotili 
v Thajsku, sluší i pánské oblečení

6 4  VELKÝ SNEAKERS SPECIÁL
Které tenisky letos musíte 
poznat. A které bezpodmínečně 
letos musíte mít!

8 4  ETIKETA
Být gentlemanem je dřina, 
varuje Daniel Smíd

8 6  PÉČE PRO MUŽE
Kosmetické novinky pro naši 
sezónní údržbu

KONDICE. . . . . . . . . . . . . .
8 8  JAK JSEM SE VYMAKAL
Kondiční trenér hokejistů 
Michal Břetenář

90  TRENÉR
Naše nová pravidelná rozcvička 
s Michalem Bínou

AGENDA. . . . . . . . . . . . . . .
95  NA CESTĚ
Milan Škopek je naším mužem 
v Havaně

100GURMET
Od stopaře dobrých restaurací 
Lukáše Hejlíka

102 DEGUSTACE
Hrozny hněvu Petra Holce

103 HODNĚ RYCHLÁ KÁVA
Kávovar povýšený na umění

104 AUTO V TESTU
Nissanem Navarapo Sahaře

106 TECHNOPOLIS
Technické novinky, které se 
vyplatí

SLOUPKAŘI. . . . . . . . . .
109 Nesnídal, Černodrinski,
Mr. Vertigo

114 NAKONEC
Děláme věci lépe


